АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
« НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН» ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » февраля 2021 года	№ 71

с. Нерчинский Завод

«Об утверждении имущества муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация муниципального района «Нерчинско-Заводский район» постановляет:
1. Утвердить перечень имущества муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующими инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального района «Нерчинско – Заводский район».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»	А.В. Фартусов

[bookmark: _GoBack]Утверждено
 						 Постановлением И.о.
Главы администрации
муниципального района
 «Нерчинско-Заводский район»
                                                                                         от «11»  февраля   2021  г. № 71

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь                (кв. м.)

	11
	Водозаборная скважина
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. Комсомольская, 36а
	9 кв. м

	22
	Нежилое здание (старая аптека)
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. Красноармейская, 58
	125,8 кв. м

	33
	Земельный участок
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, примерно в 2500 м. на северо-запад от с. Нерчинский Завод
	5000 кв. м

	44
	Земельный участок
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, примерно в 2500 м. на северо-восток  от с. Нерчинский Завод
	49336 кв.м.

	55
	Здание АТП
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. Забайкальска,22
	100 кв.м

	66
	Гараж АТП
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. Забайкальска,22
	200 кв.м.

	77
	Здание ветстанции
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. 60 лет Октября, дом 6
	243,0 кв.м.

	88
	Гараж (ветстанция)
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. 60 лет Октября, дом 6
	112,0 кв.м

	19
	Здание редакции
	Забайкальский край, Нерчинско-Заводский район, с. Нерчинский Завод, ул. Красноармейская, 106
	232,1 кв.м.

	Всего по перечню

	55357,9 кв.м.